
1

评 标 报 告

项 目 名 称：栾川县小河治理工程（2024 年度）

项 目 编 号：栾川工施招标(2025)0026 号

标 段 名 称：栾川县小河治理工程（2024 年度）

标 段 编 号：栾川工施招标(2025)0026 号-1

招 标 人：栾川县水利局

招标代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 04 月 29 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 栾川县小河治理工程（2024 年度）

2、项目编号：栾川工施招标(2025)0026号

3、标段名称：栾川县小河治理工程（2024年度）

4、标段编号：栾川工施招标(2025)0026号-1

5、招标人：栾川县水利局

6、代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

7、招标公告发布日期：2025.4.8

8、变更公告发布日期：无

9、公告发布媒体：本次招标公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》和《洛

阳市公共资源交易中心》上发布。

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025年 04月 29日 09:30

12、开标地点：开标一室（栾川）

13、评标日期：2025年 04月 29日

14、评标地点：评标一室（栾川）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标总报

价(元)
工期

缺陷责

任期

项目经

理
注册编号 备注

保证金

缴纳情

况

1
洛阳水利工程局有

限公司
8986931.35

240日历

天

12 个月

（自竣

工验收

合格之

日起）

李博
豫

241151580813
/ 无

2
河南基安建设集团

有限公司
8993954.84

240日历

天

12个月

（自竣

工验收

合格之

日起）

刘桂侠
豫

241141458058
/ 无



3

3
河南永坤水利建筑

工程有限公司
8835953.51

240日历

天

12个月

（自竣

工验收

合格之

日起）

牛照奇
豫

241070910470
/ 无

4
河南筑振建设有限

公司
9006801.35

240日历

天

12个月

（自竣

工验收

合格之

日起）

李梦宇
豫

241131607161
/ 无

5 林汇建设有限公司 9005293.22
240日历

天

12个月

（自竣

工验收

合格之

日起）

李梦伟
豫

241171721620
/ 无

6
河南志鹏水利水电

工程有限公司
9000351.83

240日历

天

12个月

（自竣

工验收

合格之

日起）

张雪粉
豫

241181943449
/ 无

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：赵宏芳、刘红旗、李乐、胡育冬、孙惠贤

评标委员会主任：胡育冬

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序 评审因素 投标单位及评审意见



4

号

河南永坤水利

建筑工程有限

公司

河南基安建

设集团有限

公司

洛阳水利工程

局有限公司

林汇建设

有限公司

河南筑振建

设有限公司

河南志鹏

水利水电

工程有限

公司

1 报价唯一 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
投标函签字

盖章
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 投标人名称 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

洛阳水利工程

局有限公司

河南基安建设

集团有限公司

河南志鹏水

利水电工程

有限公司

河南永坤水利

建筑工程有限

公司

河南筑振建

设有限公司

林汇建

设有限

公司

1 信用承诺函 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
信用平台查

询
通过 通过 通过 通过 通过 通过

3

营业执照或

事业单位法

人证书

通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 其他 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 项目经理 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

6 资质证书 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7
安全生产许

可证
通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 不通过

未通过资格评审的投标人情况



5

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

1 林汇建设有限公司
不符合招标文件第一章招标公告中第三条投标人资格要求

第 4条，按废标处理。

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

洛阳水利工程

局有限公司

河南筑振建设有

限公司

河南永坤

水利建筑

工程有限

公司

河南志鹏水

利水电工程

有限公司

河南基安建设集团有

限公司

1 实质性承诺 通过 通过 通过 通过 通过

2 工程质量 通过 通过 通过 通过 通过

3 缺陷责任期 通过 通过 通过 通过 通过

4 安全目标 通过 通过 通过 通过 通过

5 工期 通过 通过 通过 通过 通过

6 雷同性检查 通过 通过 通过 通过 通过

7
农民工工资

保障
通过 通过 通过 通过 通过

8 付款办法 通过 通过 通过 通过 通过

9

投标保证金

企业信用承

诺函

通过 通过 通过 通过 通过

10
扬尘治理目

标
通过 通过 通过 通过 通过

11 投标报价 通过 通过 通过 通过 通过

12
文明工地目

标
通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因



6

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
河南基安建设集团有

限公司
通过 通过 通过 39.92 32.20 28.00 通过 100.12 1

2
河南志鹏水利水电工

程有限公司
通过 通过 通过 39.78 30.80 28.00 通过 98.58 2

3
河南永坤水利建筑工

程有限公司
通过 通过 通过 38.28 24.60 28.00 通过 90.88 3

4
洛阳水利工程局有限

公司
通过 通过 通过 39.96 23.00 26.00 通过 88.96 4

5
河南筑振建设有限公

司
通过 通过 通过 41.62 23.20 10.00 通过 74.82 5

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南永坤水利

建筑工程有限

公司

河南志鹏水利

水电工程有限

公司

河南筑振建设

有限公司

洛阳水利工程

局有限公司

河南基安建设

集团有限公司

1
中小微企业

扶持政策
0.00 0.00 1.98 0.00 0.00

2 投标报价 38.28 39.78 39.64 39.96 39.92

汇总 38.28 39.78 41.62 39.96 39.92

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南基安建设

集团有限公司

河南筑振建设

有限公司

河南永坤水利

建筑工程有限

公司

洛阳水利工程

局有限公司

河南志鹏水利

水电工程有限

公司

1
安全管理体

系与措施
3.40 2.60 2.80 2.60 3.80



7

2

项目风险预

测与防范，事

故应急预案

3.40 2.40 2.80 2.60 3.40

3

施工进度表

或网络计划

图

2.80 2.00 1.80 1.80 2.40

4

工程施工的

重点和难点

及保证措施

3.60 3.00 2.80 3.00 3.40

5
主要施工方

法
4.60 3.60 3.60 3.40 4.20

6
施工总平面

布置图
3.00 1.80 2.20 2.00 2.60

7

确保工期的

技术组织措

施

4.00 2.80 3.40 2.80 3.60

8
资源配置计

划
3.60 2.20 2.40 2.40 3.60

9
质量管理体

系与措施
3.80 2.80 2.80 2.40 3.80

汇总 32.20 23.20 24.60 23.00 30.80

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南永坤水利

建筑工程有限

公司

河南基安建设

集团有限公司

河南筑振建设

有限公司

河南志鹏水利

水电工程有限

公司

洛阳水利工程

局有限公司

1 企业业绩 6.00 6.00 0.00 6.00 6.00

2 奖惩部分 3.00 3.00 0.00 3.00 3.00

3
项目经理业

绩
4.00 4.00 0.00 4.00 2.00

4 信用等级 5.00 5.00 0.00 5.00 5.00

5 项目管理机 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00



8

构

汇总 28.00 28.00 10.00 28.00 26.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：暗标清标出现飘红

提示，经评标委员会复核，符合招标文件要求。

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南基安建设集团有限公司 8993954.84

2 第二中标候选人 河南志鹏水利水电工程有限公司 9000351.83

3 第三中标候选人 河南永坤水利建筑工程有限公司 8835953.51

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
河南基安建设集团有

限公司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341016978

第二中标候选人
河南志鹏水利水电工

程有限公司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341071682

第三中标候选人
河南永坤水利建筑工

程有限公司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341014802

2、企业业绩

中标候选人名

称
工程名称 建设单位 合同签订时间

河南基安建设

集团有限公司

1.江孜县仁拉浦曲综

合治理工程项目（1

标）

2.龙江县 2024年黑土

区侵蚀沟治理工程九

标段

1.西藏江孜县水利队

2.龙江县水利服务中心

1.2023.7.17

2.2024.4.2



9

3.广安区西溪河浓溪

镇新民段防洪治理工

程

3.广安市广安区浓溪水务技术

推广站

3.2024.4.17

河南志鹏水利

水电工程有限

公司

1.黑河若尔盖县达扎

寺镇段护岸建设工程

（二期）

2.鄱阳县响水滩河英

豪村至卢家岭河段整

理工程施工 3标段

3.修水县武宁水山口

漫江征村治理工程施

工及施工监理项且-

施工标

1.若尔盖县江河湖泊保护管理

站

2.鄱阳县中小河流治理工程项

目部

3.修水县武宁水山口漫江征村

治理工程建设项目部

1.2024.2.6

2.2022.10.10

3.2023.8.31

河南永坤水利

建筑工程有限

公司

1.白河红原县邛溪镇

热多村防洪治理工程

建设施工合同

2.罗山县竹竿河周党

至入淮口防洪治理工

程(一期)施工 2标段

3兴文县古宋河经开

区段防洪治理工程

1.红原县水务服务中心

2.罗山县中小河流治理工程建

设管理局

3.兴文县兴农发展投资集团有

限责任公司

1.2022.12.16

2.2024.6.4

3.2023.7.7

2、 项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
河南基安建设集

团有限公司
刘桂侠 水利水电二级 豫 241141458058

第二中标候选人
河南志鹏水利水

电工程有限公司
张雪粉 水利水电二级 豫 241181943449

第三中标候选人
河南永坤水利建

筑工程有限公司
牛照奇 水利水电二级 豫 241070910470





11

2025 年 4 月 29 日




